MASTER Value
LEDtube T8
MASTER LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8
Profesionální LED trubice MASTER Value představuje vysoce výkonné LED řešení,
které je ideální náhradou za zářivky T8 používající EM předřadník nebo pro instalaci
s připojením přímo k síti. Tento produkt poskytuje optimální spojení hodnoty
a výkonu a je vhodný k použití ve všech aplikacích zahrnujících všeobecné osvětlení,
kanceláře, průmysl, maloobchodní prodejny a pohostinství. Jedinečný design této

830 T8
Full EOC 871869964703200
Objednací kód 64703200
Číslo materiálu (12NC) 929002022302
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718699647032
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718699647049
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
1
D
2
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube VLE 1500mm UO
24W 830 T8
25,8 mm 28 mm 1 498,7 mm 1 505,8 mm 1 512,9 mm
Fotometrické údaje
Light Distribution Diagram - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8

General uniform lighting - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8
MASTER Value LEDtube T8
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W
830 T8
Životnost
Lumen Maintenance Diagram - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8 Life Expectancy Diagram - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 5000040000 60000
Lumen Maintenance Diagram - MAS LEDtube VLE 1500mm UO 24W 830 T8
L
if
e
 t
im
e
 (
H
o
u
rs
)
60
0
20000
30000
10000
40000
50000
Tc(°C)
60000
65 70 75 80
B10L70
B50L70